АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
______________________________________________________________
Индекс 671355, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Калиновка, ул. Солнечная, дом 12,
телефон 8 (30143) 28-143

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.07.2021г.
с. Калиновка                                             № 75

«О постановке на учет гражданина в
целях предоставления земельного
участка в собственность бесплатно»
     Рассмотрев заявление от 19.05.2021 г. гражданина Дугарова Вячеслава Дашиевича, 20.02.1995 г.р., зарегистрированного по адресу: РБ, Мухоршибирского района , у.Галтай, ул.Новая, 13, руководствуясь пп.7 ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Бурятия от 16.10.2002 г. №115-III «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности»:
постановляю:
1. На основании пп. «в» ч.2 ст. Закона Республики Бурятия от 16.10.2002 №115-III «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственно и муниципальной собственности» поставить на учет в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно Дугарова Вячеслава Дашиевича, не имеющего земельного участка в собственности, на праве пожизненного наследуемого владения или постоянного (бессрочного) пользования.
2. Присвоить Дугарову Вячеславу Дашиевичу, номер в очереди – 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

[bookmark: _GoBack]Глава МО СП «Калиновское»                                                        Б.Г.Жамсаев